
Coccole
di natura

Scegli iobimbo.it

Dal 21 marzo 
al 5 aprile 2026

Latte di Proseguimento 2 
liquido 

3 L (6x500 ml)
€3,33 al l

2-3-4

€9,99

Crema di Cereali Bio 
vari tipi 

200 g
€14,95 al kg €2,99

Seggiolino Auto Everone i-Size 
40-150 cm 

con Rotazione 360°, Isofix e Gamba 
di supporto 

vari colori

€269,00

BIOLOGICO

Per i suoi primi assaggi 
scegli la qualità della natura. 
Abbiamo selezionato 
prodotti biologici con 
ingredienti controllati e 
ricette pensate per crescere 
bene, naturalmente.
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IO 
MI MUOVO

2 Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Trio Bellagio 2 Gran Comfort con 
First Seat Recline 

con Navicella Gran Comfort, 
Passeggino dalla nascita a 22 kg e 

Seggiolino auto reclinabile First Seat 
Recline i-Size 40-87 cm 

vari colori €749 ,00

Trio TicToc 
con Navicella, Passeggino dalla 

nascita a 22 kg con parapioggia e 
Seggiolino auto i-Size 40-87 cm 

vari colori €499,00

Passeggino Dolomiti 
dalla nascita a 22 

kg con cesto porta 
oggetti, coprigambe e 

parapioggia 
vari colori €279,00

Passeggino Quid 3 
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori €249,00

Coprigambe
borsa Pretty
in omaggio

Stand Up
Lullaglide

in omaggio



IO 
MI MUOVO

3 Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Passeggino Volo 
dalla nascita a 22 kg, compatibile 
come bagaglio a mano, con cesto 
porta oggetti e borsa di trasporto 

Tahiti/Malva/Blue Cameo €199,00

Passeggino Voilà 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori €129,00

Lettino da Viaggio Teddytour 
pieghevole con borsa da trasporto 

vari colori €39,90 Marsupio Catch 
vari colori €29,90



IO 
MI MUOVO

Il seggiolino auto è uno degli acquisti 
più importanti. I modelli i-Size 
si scelgono in base all’altezza del 
bambino e garantiscono maggiore 
protezione per testa e collo. 
Con Isofix l’installazione è più 
semplice, mentre la rotazione 360° 
rende ogni salita in auto molto più 
comoda.

Sicurezza che
cresce con lui

4 Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Seggiolino Auto Easy i-Size 40-150 cm 
con Rotazione 360°, Isofix e Top Tether 

vari colori €219,00
Seggiolino Auto Mokita 

i-Size 76-150 cm  
con Isofix e Top Tether 

vari colori €159,00

Seggiolino Auto Caboto 
i-Size 76-150 cm 

con Isofix 
vari colori €199,00

Seggiolino Auto Solution G2 
Plus i-Size 100-150 cm 

con Isofix e schienale pieghevole 
vari colori €199,00

Seggiolino Auto Everone 
i-Size 40-150 cm 
con Rotazione 360°, 
Isofix e Gamba di 
supporto 
vari colori

€269,00
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IO 
DORMO

Dolci sogni
Vicini
Regolabile in altezza per adattarsi ai 
diversi letti, è dotata di finestre in rete 
e materasso traspirante per favorire la 
ventilazione e il comfort del neonato. 
Leggera e facile da spostare grazie 
alle ruote, può essere inclinata per 
aiutare in caso di reflusso.

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Culla co-sleeping 
Next2Me Essential 
98,5 x 65-80 x 70,5 
cm (LxHxP) 
vari colori

€129,00

Barriera Letto Basic 
90/110/140 cm €27,90

Baby Monitor 
Video Start 

Portata 200 m €89,90

Baby Monitor Video 
Digimonitor 3.5" 

Compact 
Portata 300 m €119,00 Cornice Foto 

con Impronta €15,90 Cornice Foto con 
Doppia Impronta €18,90
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IO 
CRESCO

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Seggiolone 
Prima Pappa 

Follow Me 
vari colori

€139,00
Seggiolino da Tavolo 

Fast 
vari colori €54,90

Tiralatte Elettrico 
Indossabile 

Doppio Motion 
InBra €189,00

Scaldabiberon e 
Sterilizzatore Casa e 

Auto Warmy Advanced €59,90

Scaldabiberon Portatile 
Universale Warm-Up 

Travel + Biberon Classic 
160 ml in omaggio €64,90

Borraccia Termica con 
Manico in silicone 

400 ml 
vari colori €16,90

Borraccia Termica con 
Termometro LED 

500 ml 
vari colori €19,90

Biberon Easy Active 
330 ml 

vari colori

-15%

SCONTO
IMMEDIATO



Alce Nero, da oltre 40 anni 

marchio del biologico , o�re una 

gamma di prodotti che nutrono in 

ogni momento della vita. 

Per il tuo bambino ha scelto di 

produrre solo in Italia , negli 

impianti certi�cati dei propri 

soci e partner.

Le ricette della Linea Baby 

sono semplici : partono da 

materie prime biologiche e 

accuratamente selezionate 

secondo i valori di Alce Nero.

Scopri la Linea Baby Food Alce Nero

Alce Nero. Agricoltori biologici dal 1978

7 Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Biscotti di Farro Bio 
250 g

€11,96 al kg €2,99

Merenda da spremere 
di Frutta Bio 

vari gusti 
100 g

€9,90 al kg €0,99
Snack Bio 

15 g
€66,00 al kg €0,99
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IO 
MANGIO

Lo svezzamento è un percorso graduale: 
dalle creme di cereali e omogeneizzati ai 
primi nuovi sapori. Ingredienti semplici, 
ricette studiate per i più piccoli e formati 
pratici aiutano a rendere ogni pasto un 
momento sereno, a casa o fuori. 
Non serve avere fretta: ogni bambino 
ha i suoi tempi.

Primi
Assaggi

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Latte di 
Proseguimento 2 Bio 

Combiotic 
in polvere 

600 g
€27,48 al kg €16,49

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€18,69 al kg €2,99

Omogeneizzato di 
Frutta Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€11,81 al kg €1,89

Pastina Bio 
vari tipi 

320 g
€8,72 al kg €2,79

Smoothie di Frutta Bio 
vari gusti 

120 ml
€16,58 al l €1,99

Merenda da spremere 
di Frutta Bio 

vari gusti 
90 g

€14,33 al kg €1,29

Crema di Cereali 
Bio 
vari tipi 
200 g
€14,95 al kg

€2,99
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Scopri tutto di “Semplicemente BIO” su  

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Omogeneizzato 
di Carne Bio 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€12,47 al kg €3,99

Omogeneizzato di 
Frutta Bio 

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€8,31 al kg €3,99

Pastina di Grano Duro 
e Farro Bio 

vari tipi 
300 g

€7,30 al kg €2,19



10 Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Merenda da spremere 
di Frutta Bio 

vari gusti 
100 g

€11,90 al kg €1,19
Pappa Completa Bio 

vari gusti 
380 g (2x190 g)

€10,50 al kg €3,99
Biscotti Bio 

320 g
€10,91 al kg €3,49

M  
vari gusti 

18 g
€66,11 al kg €1,19

Snack Bio 
vari gusti 

40 g
€47,25 al kg €1,89

S  
30 g

€56,33 al kg €1,69



11 

IO 
MANGIO

Scopri i prodotti Humana 
studiati per il tuo bimbo

Scopri la linea Humana BabyCare
Tutti i prodotti della linea Humana BabyCare 

sono clinicamente testati su pelli sensibili e ideali sin dalla nascita.

AVVISO IMPORTANTE: si raccomanda l’utilizzo del latte materno anche dopo l’anno di vita. Humana 3 e Humana 4 vanno inseriti all’interno di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Latte di Proseguimento 
2 5HMO ProBalance 

in polvere 
1100 g

€20,45 al kg €22,49

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

liquido 
              (12x470 ml)

€ 16,50

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

in polvere 
800 g

€15,61 al kg €12,49

Latte di crescita 4 
ProBalance 

in polvere 
800 g

€15,61 al kg €12,49

Merenda al Latte 
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€5,73 al kg €2,29

Frullyfrutta Bio 
vari gusti 

90 g
€9,89 al kg €0,89

Biscotti Bio 
320 g

€9,34 al kg €2,99

Sapone 
Ultradelicato 

300 ml
€26,63 al l

€7,99

Salviette Delicate 
72 pezzi

€0,02 al pz €1,49 Pasta Protettiva 
100 ml

€49,90 al l

€4,99
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IO 
MANGIO

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Latte di Crescita 
Nutrimune Classico o 

con Biscotto 
liquido 

6 L (6x1000 ml)
€2,42 al l €14,49

Biscotti 
2880 g (4x720 g)

€6,84 al kg €19,69

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€8,84 al kg €8,49

Omogeneizzato 
di Verdure 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€12,44 al kg €1,99

Omogeneizzato 
di Legumi 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€12,44 al kg €1,99

Omogeneizzato 
di Pesce 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€18,69 al kg €2,99

Omogeneizzato di 
Formaggino 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€18,06 al kg €2,89

Merenda da spremere di 
Frutta 

vari gusti 
100 g

€7,90 al kg €0,79

Merenda da spremere di 
Frutta Nutrimune 

vari gusti 
85 g

€9,29 al kg €0,79
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IO 
MANGIO

La merenda
Nutriente
Mellinino è una crema morbida che 
unisce latte e purea di frutta, pensata per 
la merenda dei più piccoli. Ricca di calcio, 
è utile per lo sviluppo delle ossa ed 
è ideale durante lo svezzamento, in 
un formato pratico da gustare in ogni 
momento della giornata.

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Latte di Crescita 3 o 4 
liquido 

6000 ml (6x1000 ml)
€2,63 al l €12,99

Latte di 
Proseguimento 2 

liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€3,25 al l €5,99
Latte di Crescita 3 o 4 

in polvere 
1200 g

€13,16 al kg €15,79

Omogeneizzato 
di Frutta 
vari gusti 

600 g (6x100 g)
€5,48 al kg €2,99

Pastina 
vari tipi 

280 g
€7,11 al kg €1,99

Merenda da spremere 
di Frutta Disney 

vari gusti 
110 g

€9,91 al kg €1,09

Merenda al 
Latte con Frutta 
Mellinino 
330 g (6x55 g)
€12,09 al kg

€3,99
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IO 
MANGIO

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Latte di proseguimento 
2 Optipro 
in polvere 

800 g
€18,11 al kg

2-3-4

€14,49

Formaggino Classico 
6 formaggini 125 g

€13,52 al kg €1,69

Merenda da spremere di 
Frutta 

vari gusti 
90 g

€11,00 al kg €0,99

Biscotti 
1330 g

€6,01 al kg €7,99

Omogeneizzato di 
Frutta 

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€6,02 al kg €2,89
Pastina 
vari tipi 

300 g
€3,30 al kg €0,99

Merenda da spremere 
di Frutta 
vari gusti 

85 g
€8,12 al kg €0,69

Latte di 
Proseguimento 2 
liquido 
3 L (6x500 ml)
€3,33 al l

2-3-4

€9,99



15 Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Pannolini o Mutandine 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco €35,99

Pannolini Baby-Dry 
varie taglie 

Pentapacco

€36,99

Mutandine Baby-Dry 
varie taglie 

Esapacco

€36,99

Mutandina Notte 
Salvapigiamino 

varie taglie

€6,99

Pannolini 
Protezione Pura 

varie taglie

€9,99

Pannolini o Mutandine 
Extra Care 
varie taglie 
Megapack €22,99

Pannolini o Mutandine 
Little Movers 

varie taglie 
Megapack €22,99

Cofanetto Primi Giorni 
Extra Care 

con Pannolini Taglia 
1 (2-5 kg) 28 pezzi, 

Pannolini Taglia 2 (3-6 
kg) 40 pezzi e Salviette 

56 pezzi €19,99

Pannolini o Mutandina 
Extra Care 
Taglia 1 o 2 

Grande
€12,99

Pannolini Unistar 
varie taglie 
Megapack €24,99

Mutandina notte 
DryNites 

varie taglie 
Boy o Girl €7,49

Kit Pannolini Primi Mesi 
Progressi 

84 pezzi (28+28 newborn 
+ 28 mini)

€0,27 al pz

€22,99

Salviette Acqua Pura 
99% acqua 

52 pezzi
€0,05 al pz

€2,79

Salviette Baby-Dry 
Gigapacco 500 pezzi 

(10x50 pezzi)
€0,03 al pz

€13,49

Salviette Progressi 
Esapacco 378 pezzi 

(6x63 pezzi)
€0,04 al pz €13,49

Pannolini Extra Care 
Taglia 0 (<3,5 kg) 

25 pezzi
€0,44 al pz €10,99

Salviette Pure 99% acqua 
Multipack 672 pezzi 

(12x56 pezzi)
€0,02 al pz €13,99

Salviette Extra Care 
Tripack 144 pezzi 

(3x48 pezzi)
€0,03 al pz €4,99

€ 19,99

€ 19,99
€ 19,99
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IO 
BELLO

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Contenitore 
Pannolini MissK €22,90

Contenitore 
Pannolini 

Telescopico Odour 
OFF 

Bianco o Verde €39,90

Materassino 
Fasciatoio da Viaggio 

Bear 
vari colori €19,90 Vasino Mini 

vari colori €5,90
Supporto Bagnetto 

Acquolina 
Bianco-turchese €22,90

Ricarica per 
Contenitore 

Pannolini MissK 
Multipack 3 pezzi

€7,63 al pz €22,90

Salviette Biodegradabili 
Viso e Mani 

20 pezzi
€0,07 al pz €1,49

Salviette Biodegradabili 
Soft&Pure 

144 pz (3x48 pz)
€0,04 al pz €5,99

Linea Fiocchi di Riso

-20%

SCONTO
IMMEDIATO
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IO 
BELLO

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Pasta Cambio 
150 ml

€59,33 al l €8,90
Detergente Delicato 

750 ml
€19,87 al l €14,90

Shampoo Mousse 
150 ml

€53,27 al l €7,99

Bipack Olio Bagno 
1000 ml (2x500 ml)

€22,90 al l €22,90
Crema Balsamica 

40 ml
€224,75 al l €8,99

Trattamento Crosta 
Lattea 
40 ml

€272,50 al l €10,90

Salviette Detergenti 
Triderm Baby 

72 pezzi
€0,04 al pz €2,59

Bagnoleato Emolliente 
Triderm 
250 ml

€67,96 al l €16,99

Crema Protettiva 
Dermatiti Triderm Lenil 

Ag 
30 ml

€566,33 al l €16,99
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IO 
BELLO

Dal 21 marzo al 5 aprile 2026

Linea Igiene Orale

-30%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Igiene Orale

-20%

SCONTO
IMMEDIATO

Massaggiagengive 
in silicone e legno 

vari colori €6,90

Spazzolino 
Primi Dentini 

Baby 0-2 anni 
vari colori €5,99

Dentifricio Baby 
0-6 anni 

50 ml
€59,80 al l €2,99



familiare. Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio e online. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono 

non rispecchiare precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi e 

online. I prezzi possono subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

Seguici su                   @iobimbo 

IO
B
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Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

Ti aspettiamo in negozio!

Cambio
Armadio!

*escluso tutine, intimo e calzini.

INIZIA LA NUOVA

Scarica l'App
Coccole Pampers11
Carica in App il tuo

primo codice Pampe22
Ricevi subito 500 punti
omaggio di benvenuto!33

rs

 RACCOLTA PUNTI
CON UN SUPER REGALO

Missione valida dal 6.02.2026 al 30.04.2026.
Puoi partecipare sulla App �Coccole Pampers� e su www.pampers.it

Acquista Pampers, scopri sulla App �Coccole Pampers� o su www.pampers.it come 
partecipare, carica il codice che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti Coccole per 
richiedere fino a 2 premi entro il  /02/2027. Conserva il codice originale fino alla consegna 
del premio. Ogni codice potrà eseere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo 
account. Operazione a premio valida dal 6/02/2026 al  1/01/2027. Tutti i dettagli sul 

regolamento e informativa privacy sulla App �Coccole Pampers� e su www.pampers.it

sul secondo capo 
meno caro*

 
 

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 

varie taglie 
Pacco doppio €9,99

Salviette Baby-Dry 
70 pezzi

€0,04 al pz

€2,99 


